

İmal tarihi:
Son kullanma tarihi:
Şarj numarası:
Ruhsat tarihi ve numarası: 24.08.2022/12473

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR:

Bitki Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Uygulama dozu ve zamanı	Son uygulama ile hasat arası süre
Pamuk	Horoz ibiği (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Fener otu (<i>Physalis sp.</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) İt üzümü (<i>Solanum nigrum</i>)	20 ml/da Pamuk ekiminden sonra, Çıkış öncesi	90 gün
Mısır	Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>)	20 ml/da Mısır ve yabancı otların çıkış öncesi döneminde (pre-emergence)	

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanincaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

*İlacı kullanmadan önce iyice karıştırınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

12 Ağustos 2024



ROTAM LIFESCENCES
KİMYASAL TARIM TİCARET LTD. ŞTİ.

JOYA 480 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUP E HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)

480 g/L Flumioxazın

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE/VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN ŞOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini doktora gösteriniz.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktar:
Azami perakende satış fiyatı:

Ek

İÇİNDEKİLER: Flumioxazın

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açabilir.

H360D Doğmamış çocukta hasara yol açabilir.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P101 Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu kıyafet, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanın.

P302+P352 CİLT İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol su ve sabun ile yıkayın.

P501 İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.

Komşu tarlalara ilaç sürüklenmesini önlemek için rüzgarlı havalarda ilaçlama yapmayınız.

İlaçlı mahlülün tamamını tarlaya püskürtünüz başka amaçlar için kullanmayınız.

Eğer 1 saat içerisinde yağmur yağması bekleniyorsa ilaçlama yapmayınız.

Temas ettikten sonra ellerinizi iyice yıkayınız.

Çevreye kontrolsüz olarak serbest bırakılmasını önleyiniz.

Ürünün ve atık suların, su kaynaklarını ve toprağı kirletmesine izin vermeyiniz.

Boşalan gıda ve içecek kutularına bu ürünü koymayınız.

ROTAM
Rotam Lifesciences Kimyasal Tarım Ticaret Ltd. Şti.
İsmail Kaptan Mah. 5. Kat Katman St. Torhan İlg. Merkezi
No.20 D.6 Konek 23211 Ankara - Tel: +90 (232) 425 11 20
Konya V.D. 735 052 7623

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Tavsiye edilmediği diğer kültür bitkilerinde zarar meydana gelebileceğinden ilaçlamadan hemen sonra ilaçlama aletlerinin tüm parçalarını;
-100 litre suya 1 litre çamaşır suyu (Sodyum hipoklorit) hesabıyla hazırlanan eriyikte temizleyiniz.

-Bu eriyik 10 dakika süreyle karıştırıcısı çalışmakta olan ilaçlama tankının içinde tutulur.

-İlaçlama tankı, pompası, hortum ve borusu ilaçlama meme ve süzgeçlerini çıkardıktan sonra hazırlanan eriyikle en az üç defa temizlenir.

-Meme ve süzgeçler ayrı olarak yıkanmalıdır.

-Gerekli durumlarda temizleme işlemleri tekrarlanmalıdır.

-Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Pamuk: JOYA 480 SC, Toprağın işlenmesi ve pamuk tohumu ekiminin ardından çıkış öncesi uygulanmalıdır.

Öngörülen miktarda ilacı suda eritin, iyice karıştırın ve toprak yüzeyine eşit olacak şekilde yelpaze hüzmeli memelerle püskürtün. Uygulama sırasında tüm toprak yüzeyinin homojen şekilde ilaçlı mahlül ile iyice ıslandığından emin olunuz.

İlaç Pamuk ekiminden hemen sonra çok beklemeden (1-2 gün içerisinde) toprak yüzeyine uygulanır.

İlacın etkinliğini sağlamak, topraktaki nemi korumak için uygulamadan sonra istenirse toprak hafifçe sürgü veya baskı yardımıyla sıkıştırılabilir. Toprak nemi ilacın etkinliği için yeterli miktarda olmalıdır. Eğer bundan emin değilseniz toprak nemini arttırmak amacıyla çeşitli sulama sistemleriyle sulama yapılarak toprak nemi artırılabilir.

Mısır: JOYA 480 SC, mısır ekiminden hemen sonra yabancı otlar çıkış yapmadan (çıkış öncesi) uygulanmalıdır.

JOYA 480 SC 'yi sezonda sadece 1 defa uygulayınız.

MÜNAVEBE BİTKİLERİ:

JOYA 480 SC isimli bitki koruma ürünü, mısır tarlası herhangi bir nedenden dolayı bozulursa, bozulan tarlaya soya ve yerbustiği hemen ekilebilir. Pamuk, mısır, buğday, sorgum, çeltik, ayçiçeği ve tütün bitkileri 30 gün sonra ekilebilir. Diğer münavebe ürünleri için firmasına danışınız.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

JOYA 480 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre "Grup E" olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için JOYA 480 SC 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup E, harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.



ROTAM LIFESCENCES
KİMYASAL TARIM TİCARET LTD. ŞTİ.

JOYA 480 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUP	E	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
------	---	-----------------------------

480 g/L Flumioxazin

Solunması Halinde : Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Belirtiler devam ederse, tıbbi yardım alın.

Yutulması Halinde : Ağzı çalkalayın. Kusturmayın. Tıbbi yardım alın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, ulusal zehir danışma merkezinin 114 nolu telefonunu veya doktoru/hekimi arayın.

Ciltle Teması Halinde : Etkilenen giysileri çıkarın. Cildi yumuşak sabun ve suyla yıkayın ve ılık su ile durulayın. Alerjik reaksiyon görülürse ise tıbbi yardım alın.

Gözlerle Teması Halinde : Göz kapaklarını aralayarak en az 15 dakika boyunca gözleri hemen bol suyla yıkayın. Göz tahrişi kalıcı ise, tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

N. Arıcan
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

12 Ağustos 2024

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında depolandığında 3 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik **Ek**
FİRMA BEYANI

Firma bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

Flumioxazin'in etki şekli, yaygın olarak kullanılan diğer birçok herbisitten farklıdır. Bu nedenle, kontrolü zor yabancı otlar üzerinde uzun süreli etki sağlarken, dirence karşı mücadeleye yardımcı olur. Uçucu değildir, buharlaşmaz. Flumioxazin, genç sürgünler ve yapraklar tarafından emilen bir herbisittir. Flumioxazin, protoporfirinogen oksidazın aktivitesini engelleyen ve protoporfirin bitkilerde birikmesine neden olarak, hücre zarı lipidlerinin fotosensitivitesine ve peroksidasyonuna neden olarak, hücre zarı fonksiyonunun ve yapısının geri döndürülemez şekilde tahrip olmasını sağlayan etki mekanizmasıyla yabancı otu kontrol eder.

ÜRETİCİ FİRMA

ROTAM LTD.

Unit 6 26/F Trend Centre, 29 Cheung Lee Street, Chai Wan Hong Kong

ÜRETİM TESİSİ

Yifan Biotechnology Group Co.,Ltd.

No.555 Changan Road, Yaoxi subdistrict, Longwan District, Wenzhou City, Zhejiang, China

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

ROTAM LIFESCENCES KİMYASAL TARIM TİCARET LTD.ŞTİ.

İsmet Kaptan Mah. Sezer Doğan Sok.

Terhan İş Merkezi No:20/6 Konak -İzmir

Tel: 0 (232) 425 11 20 Fax: 0 (232) 425 11 30


Rotam Lifesciences Kimyasal Tarım Ticaret Ltd. Şti.
İsmet Kaptan Mah. Sezer Doğan Sok. Terhan İş Merkezi
No.20 D.6 Konak -İzmir - Tel: +90 (232) 425 11 20
Kontakt: +90 (232) 425 11 30